
UCHWAŁA NR IV/52/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 §4 w związku z art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

1. W związku ze złożeniem w dniu 25 czerwca 2024 r. skargi na działalność Burmistrza Miasta Ustroń 
w przedmiocie nienależytego wykonywania zadań, przekroczenia swoich uprawnień, niedopełnienia 
obowiązków, działania na szkodę interesu publicznego, postanawia zawiadomić Skarżącego, iż z uwagi na 
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej skargą, nie zostanie ona załatwiona w terminie miesiąca od dnia jej wniesienia. 

2. Nowy termin załatwienia skargi wyznacza się do dnia 30 sierpnia 2024 r. 

§ 2.  

Upoważnia Przewodniczącą Rady Miasta Ustroń do zawiadomienia Skarżącego o wskazaniu nowego 
terminu załatwienia skargi, przyczynach zwłoki oraz pouczenia o przysługującym prawie do wniesienia 
ponaglenia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącej Rady Miasta Ustroń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08005FC3-7E21-490D-B10F-C425ED768357. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 czerwca 2024 r. wpłynęła skarga na działalność Burmistrza Miasta Ustroń w przedmiocie nienależytego 
wykonywania zadań, przekroczenia swoich uprawnień, niedopełnienia obowiązków i działania na szkodę interesu 
publicznego. W skardze przedstawiono zarzuty dotyczące procedury zatrudnienia Pani Magdaleny Fober na stanowisko 
urzędnicze Sekretarza Miasta.  Do skargi zostały dołączone wnioski skarżącego  o udostępnienie  informacji publicznej  
z dnia 23 maja 2024 r. i 11 czerwca 2024 r., a także pisma z dnia 6 czerwca 2024 r. i 21 czerwca 2024 r. stanowiące 
odpowiedzi Burmistrza Miasta na wnioski skarżącego o udostępnienie informacji publicznej z dnia 23 maja 2024 r. oraz 
11 czerwca 2024 r. Dodatkowo załączono zdjęcie opublikowane w mediach społecznościowych po wyborach 
samorządowych przeprowadzonych w kwietniu br. 

W celu rozpatrzenia skargi zachodzi konieczność dokonania szczegółowej analizy przedmiotowej sprawy, w tym 
analizy treści odpowiedzi udzielonych przez Burmistrza Miasta, a nadto wysłuchania pracowników sporządzających  
te odpowiedzi. 

W związku z powyższym, w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu 
faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą, należy wyznaczyć nowy termin jej załatwienia do dnia 30 sierpnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08005FC3-7E21-490D-B10F-C425ED768357. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/52/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


